
Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 
 

ПРИКАЗ 
 

29.11.2019 №867 
 

г. Хабаровск 
 

О выборах на должность ректора 
университета 

 
В соответствии с Уставом университета, Положением ДВГУПС П 01-01-12 и 

решением Учёного совета (протокол от 22.11.2019 №9) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить выдвижение кандидатур на должность ректора университета с 

29.11.2019. 
2. Завершить выдвижение кандидатур на должность ректора университета 

через 25 календарных дней от даты издания настоящего приказа – 23.12.2019. 
3. Комиссии по выборам ректора обеспечить процедуру выборов в 

соответствии с Положением ДВГУПС П 01-01-12. 
4. Отделу документального обеспечения (Лашина И.А.): 

4.1. Организовать в ауд. 106 в рабочее время (с 8-00 до 17-00, с перерывом на 
обед с 12-00 до 13-00) прием документов с регистрацией в журнале регистрации 

входящей корреспонденции: 
4.1.1. от кандидатов в ректоры – в запечатанном виде (по описи с подписью 

сдающего) и проставлением даты и времени их приема; 
4.1.2. от структурных подразделений ДВГУПС. 
4.2. Передавать полученные документы от кандидатов в ректоры, а также 

структурных подразделений ДВГУПС в Комиссию по выборам ректора в течение 
одного рабочего дня. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. ректора  А.Н. Ганус 

350963



СОГЛАСОВАНО: 

/Проректор по кадровой политике 
и социальной работе 

 

В.В. Овчинников 
«29» ноября 2019г. 

 
Директор Естественно-научного 
института 

 

М.Х. Ахтямов 
«29» ноября 2019г. 

 
Начальник Юридического 

управления 

 

А.В. Кулешов 

«29» ноября 2019г. 
 

Отдел документального 
обеспечения 

 

И.А. Лашина 
«29» ноября 2019г. 

 
 

Рассылка: Все подразделения, Филиалы 

 

Куклев Денис Николаевич, Ученый совет 

407663 

 


